
Web
Ｗebからの申し込みはコチラから!!

夏の１ヵ月で、“一生モノ”のスキルを手に入れよう！

日程

料金

日程

料金

対象

７月１日～８月３１日の間で
通いやすい４日間

３歳～１２歳

６，６００円（税込）

入会金
（通常5,500円）

円０
バック・帽子
一式プレゼント

体験後即日の
ご入会お手続きで

さらに

※詳細は裏面をご覧ください ※詳細は裏面をご覧ください

１期間 6,600円
（会員様は、5,500円）
複数回参加可能です。割引あり！

特別短期 夏の特練
A：７月２５日～２８日
B：８月 １ 日～ ４ 日
C：8月7日～10日
D：8月21日～24日

１３：００～１４：００

7月1日～8月31日
１７：３０～１８：３０

期間内、ずーっとレッスン受けられるので
夏はプールで過ごしたい方おススメ！

事務手数料
（通常3,300円）



夏の体験スイミング
夏
休
み
チ
ャ
レ
ン
ジ
４
回
体
験

レッスンスケジュール

開催日

定員

７月１日から８月３０日までの間でお子様の通いや
すい４日間（スケジュールは右のレッスンスケジュー
ルをご確認ください）

３５名限定

レッスンスケジュール

Ｗebからの申し込みは
コチラから!!

夏休みに「 できる 」を増やそう!!

※日曜日・祝日は、休館日

※日曜日、祝日は休館日

よくある質問

その他気になることはお気軽にご相談ください！

Ｑ．体験参加は何か持ちものが必要ですか？
Ａ．水着、帽子、タオル、（ゴーグル）をお持ちください。

 ※帽子・ゴーグルは無料レンタルもございます。

Ｑ．今回のキャンペーンは泳げる子は適応されませんか？
Ａ．泳げるお子様にも体験プランをご用意しております。

Ｑ．コーチは選べますか？
Ａ．ご要望に合ったコーチの日程をお伝えします。

直接ご来館・お電話・Ｗebのいずれかからご予約（日
にち指定）※Ｗebからのお申込みは右のＱＲコードよ
りアクセスいただけます。

定員によりご希望に添えない場合がございます。予めご了承ください。

７/１ 受付開始
定員になり次第終了！
お申し込みはお早目に！ＡＭ１０時より

土

初心者も経験者も年齢問わず
全時間帯にコースがあるから通いやすい！

体験受付可能日程

夏
休
み
短
期
教
室

対象 ３歳～１２歳

特
典
・申
込
方
法

料金 ６，６００円（税込）

開催日

料金 １期間 ６，６００円
（会員様は、5,500円）

特典 4回体験教室、短期教室終了までのご入会で
入会金無料 ＋事務手数料無料

+バック、帽子の一式をプレゼント！！

お申しみ方法

複数参加も可能です！複数参加で割引もあります！

A：７月２５日～２８日
B：８月 １ 日～ ４ 日
C：8月7日～10日
D：8月21日～24日

１３：００～１４：００

7月１日～8月31日
１７：３０～１８：３０

特別短期 ※通常のレッスンに
まざり行います夏の特練

バス ５５０円/期

期間内、ずーっとレッスン受けられるので
夏はプールで過ごしたい方おススメ！

夏の特練：22,000円(税込)

月 火 水 木 金 土
※桐生・前橋のみ

→→→

※桐生・大間々のみ
←←←
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